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Szampon dziegciowy nr 221 Dr. Retter - 300ml
 

Cena: 19,10 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Dr. Retter

Opis produktu
 

Szampon dziegciowy Dr. Retter to unikalne połączenie aktywnych składników: oleju rybnego, oleju rycynowego, oleju z drzewa
herbacianego, pantenolu i cynku.

Szampon zapewnia delikatną pielęgnację włosów nie powodując podrażnień. Poprawia ukrwienie skóry, zapobiega nadmiernemu
przesuszaniu się włosów, normalizuje pracę gruczołów łojowych, sprzyja regeneracji skóry głowy. Pomaga normalizować zmiany
chorobowe. Skóra głowy po zastosowaniu staje się miękka i gładka. 

Działanie: antyseptyczne, silne działanie odkażające, przeciwświądowe, miejscowo znieczulające, przeciwzapalne, przeciwgrzybicze,
wysuszające

Wskazania: łuszczyca, wypryski, trudno gojące się rany, wrzody, infekcje skóry drożdżakami i ziarenkowcami ropnymi, liszaje, łojotokowe
zapalenie skóry. 

Stosowanie: lekko wmasować w zwilżoną skórę głowy i włosy. Pozostawić na kilka chwil, obficie spłukać. Stosować 1-2 razy w
tygodniu.

Czas stosowania szamponu jest nieograniczony, produkt można stosować w miarę potrzeb.

Pojemność: 300 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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